
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/183/2012 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2012 rok.  

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 

z 2009 roku nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Raba Wyżna uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 42 021,45 zł., w tym dochody bieżące o kwotę 42 021,45 zł.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 180 000 zł., w tym dochody majątkowe o kwotę 180 000 zł. zgodnie 

z tabelą nr 1 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 42 021,45 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 180 000 zł. zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej uchwały .  

§ 3. Zmiany wydatków, o których mowa w paragrafie 2 obejmują:  

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 42 021,45 zł., z czego:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 42 021,45 zł., w tym:  

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 42 021,45 zł,  

2. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 180 000 zł., z czego:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 172 000 zł., w tym:  

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 172 000 zł.  

b) wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8 000 zł.  

§ 4. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między rodzajami zadań zgodnie z tabelą nr 3 

załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wydatki majątkowe zgodnie z tabelą nr 4 załączoną do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu stanowi kwota 37 303 081,93 zł., w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7250



1) dochody bieżące 34 116 641,20 zł.  

2) dochody majątkowe 3 186 440,73 zł.  

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 36 410 023,39 zł., w tym:  

1) wydatki bieżące 32 668 555,50 zł.  

2) wydatki majątkowe 3 741 467,89 zł.  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 893 058,54 zł., 

która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów  

4. Przychody budżetu wynoszą 2 414 150,46 zł. i pochodzą:  

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 900 000,00 zł  

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 514 150,46 zł.  

5. Rozchody z budżetu wynoszą3 307 209,00 zł. i związane są ze:  

- spłatą kredytów w wysokości 3 307 209,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 

 

Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/183/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

DOCHODY:  

  
Dział  

 

TREŚĆ  
 

 

ZWIĘKSZENIA  

 

ZMNIEJSZENIA  
 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   180 000,00  

 Dochody majątkowe  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości(§ 0770)  

 180 000,00  

180 000,00  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

7 157,65   

 Dochody bieżące  

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (§ 0480)  

7 157,65  

7 157,65  

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  28 815,00   

 Dochody bieżące  28 815,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7250



- dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jst (§0750)  

- wpływy z usług(§0830)  

8 850,00  

 

19 965,00  

851  
 

OCHRONA ZDROWIA  500,00   

 Dochody bieżące  

- wpływy z różnych dochodów (§0970)  
 

500,00  

500,00  

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

5 548,80   

 Dochody bieżące  

- wpływy z różnych dochodów (§0970)  

5 548,80  

5 548,80  

 

 OGÓŁEM:  42 021,45  180 000,00  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7250



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/183/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI:  

  
Dział,  

rozdz.  
TREŚĆ  

 

ZWIĘKSZENIA  

 

ZMNIEJSZENIA  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  28 815,00  180 000,00  

80101  Szkoły Podstawowe  

Wydatki bieżące  

z tego:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych  

(3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

3 965,00  

3 965,00  

 

3 965,00  

 

 

3 965,00  

63 000,00  

58 000,00  

 

58 000,00  

 

58 000,00  

 

 

5 000,00  

80104  Przedszkola  

wydatki bieżące  

z tego:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

 52 000,00  

52 000,00  

 

52 000,00  

 

52 000,00  

80110  Gimnazja  

Wydatki bieżące  

z tego:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych  

(3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

24 850,00  

24 850,00  

 

24 850,00  

 

 

24 850,00  
 

65 000,00  

65 000,00  

 

62 000,00  

 

62 000,00  

 

 

3 000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA  7 657,65   

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Wydatki bieżące  

z tego:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych  

7 657,65  

7 657,65  

 

7 657,65  

 

7 657,65  
 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

5 548,80   

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące  

z tego:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

5 548,80  

5 548,80  

 

5 548,80  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7250



w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych  

 

5 548,80  

 OGÓŁEM  42 021,45  180 000,00  
  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 

 

Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XXVI/183/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI:  

 

PRZENIESIENIA MIĘDZY RODZAJAMI ZADAŃ 

 

 

Dział,  

rozdz.  

TREŚĆ  

 

ZWIĘKSZENIA  

 

ZMNIEJSZENIA  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

2 000,00  2 000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne  

Wydatki bieżące  

z tego:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych  

Wydatki majątkowe  

z tego:  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

2 000,00  

 

 

 

 

 

 

2 000,00  

 

2 000,00  

2 000,00  

2 000,00  

 

2 000,00  

 

2 000,00  

 OGÓŁEM  2 000,00  2 000,00  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7250



Tabela Nr 4  
do Uchwały Nr XXVI/183/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Raba Wyżna na rok 2012  

 Dz. 

rozdz.  

paragraf  

Zwiększenie  Zmniejszenie  TREŚĆ  Zadanie  

754  2 000,00   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

 

75412  

6230  

2 000,00  

2 000,00  

 Ochotnicze Straże Pożarne  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

Współfinansowanie 

zakupu aparatów 

nadciśnieniowych 

(powietrznych) dla OSP 

w Rabie Wyżnej, która 

jest w Krajowym 

Systemie Ratownictwa 

Gaśniczego  

 2 000,00   OGÓŁEM   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7250



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/183/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2012  

 Dz.  Rozdz  Zwiększenia  Zmniejszenia  Nazwa  Rodzaj dotacji 

z budżetu  
Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

600     Transport 

i łaczność  

 115 036,00   

 60013    Drogi publiczne 

wojewódzkie  

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

przekazaną dla 

jst w zakresie 

realizacji jej 

zadań 

majątkowych  

15 036,00   

 60014    Drogi publiczne 

powiatowe  

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

przekazaną dla 

jst w zakresie 

realizacji jej 

zadań 

majątkowych  

100 000,00   

750     Administracja 

publiczna  

 20 000,00   

 75095    Pozostała 

działalność  

Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

(Związek Gmin)  

15 000,00   

 75075    Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

przekazaną dla 

jst w zakresie 

realizacji jej 

zadań bieżących  

5 000,00   

754   2 000,00   Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

  2 000,00  

 75412  2 000,00   Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

przekazaną dla 

jst w zakresie 

realizacji jej 

zadań 

majątkowych  

 

 2 000,00  

851     Ochrona 

Zdrowia  

  50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7250



 85154    Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

Dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom  

 50 000,00  

900     Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

 61 589,15   

 90002    Gospodarka 

odpadami  

Dotacja celowa 

przekazana 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między jst  

54 500,00   

 90005    Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu  

Dotacja celowa 

przekazana 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między jst  

7 089,15   

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

 451 900,00   

 92109    Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby  

Dotacja 

podmiotowa  

279 000,00   

 92116    Biblioteki  Dotacja 

podmiotowa  

170 900,00   

 92118    Muzea  

 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

przekazaną dla 

jst w zakresie 

realizacji jej 

zadań bieżących  

 

2 000,00   

926     Kultura fizyczna 

i sport  

  50 000,00  

 92605    Zadania 

w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu  

Dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom  

 50 000,00  

  2 000,00   RAZEM 

WYDATKI:  

 648 525,15  102 000,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7250


		2012-12-13T14:42:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




